Кавказский одномандатный избирательный округ № 12

РЕШЕНИЕ

окружной избирательной комиссии

	 09 июня 2017 года

	           №1/6

О составе Контрольно-ревизионной службы

при окружной избирательной комиссии
по Кавказскому одномандатному избирательному округу №12
В соответствии со статьей 56 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года №1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» и учитывая предложения, поступившие в адрес окружной избирательной комиссии по Кавказскому одномандатному избирательному округу №12 от руководителей государственных органов и учреждений Краснодарского края, окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить Список членов Контрольно-ревизионной службы при окружной избирательной комиссии по Кавказскому одномандатному избирательному округу №12 согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной комиссии  в сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Е.И.Цымбаленко

	Председатель окружной
избирательной комиссии

	   Н.Д.Голышев

	Секретарь окружной
избирательной комиссии

	 Е.И.Цымбаленко

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением окружной

избирательной комиссии

от  09 июня 2017 года №1/6
СПИСОК

членов Контрольно-ревизионной службы при окружной избирательной комиссии по Кавказскому одномандатному избирательному округу №12

	№

п/п
	Ф.И.О

члена Контрольно- ревизионной службы
	Место работы,
занимаемая должность

	1.
	Макаров

Алексей Викторович
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Кавказская, руководитель Контрольно-ревизионной службы при территориальной  избирательной комиссии Кавказская

	2.
	Онищенко

Анастасия Геннадьевна
	- член  территориальной избирательной комиссии Кавказская

	3.
	Бондарева

Светлана Александровна
	- член  территориальной избирательной комиссии Кавказская

	4.
	Чуц

Инвер Тимурович
	- УФСБ России по Краснодарскому краю в  г. Кропоткине

	5.
	Садовский

Сергей Викторович
	- заместитель начальника отдела камеральных проверок №1  Межрайонной ИФНС  России № 5 по Краснодарскому краю

	Хидирова

Марина Владимировна

	- заведующая Универсальным дополнительным офисом  № 1586/034 Кропоткинского отделения №1586  Сбербанка РФ

	6.
	Скиба

Наталья Ивановна
	- специалист эксперт межрайонного отдела

МО УФМС РФ по Краснодарскому краю в

г. Кропоткине и Кавказском районе

	8.

	Арутюнова

Анжела Варткесовна
	- председатель контрольно-счетной палаты муниципального образования Кавказский район

1